
Technické specifikace

PR ČLÁNEK

POUTÁNÍ V KARUSELU:

• Exkluzivní umístění poutání v karuselu na homepage daného webu po dobu 3 dnů,
ve zbývajícím čase je článek poután v redakční části webu
• Poutání obsahuje odkaz na URL článku

Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43 Praha 3 | Tel. +420 221 581 111 | Fax +420 221 589 368

Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, spisová značka C 1405 | IČ 15273598 | DIČ CZ15273598

Člen holdingu Hubert Burda Media | www.burda.cz

POUTÁNÍ V REDAKČNÍ ČÁSTI WEBU:

• Obdoba poutání redakčního článku, obsahuje odkaz na URL článku
• Standardní doba umístění je sedm dní
• V poutání může článek rotovat s jinými obdobně jako v karuselu
• Po skončení kampaně lze článek dohledat v tematické sekci mimo homepage

ČLÁNEK:

• Rozsah: 3 000 znaků
• Označení článků: “Komerční sdělení” apod. (k článku doplněno automaticky, toto označení
není třeba zapracovávat do textu článku)

apetitonline.cz, světzeny.cz, chip.cz, burdastyle.cz



Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43 Praha 3 | Tel. +420 221 581 111 | Fax +420 221 589 368

Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, spisová značka C 1405 | IČ 15273598 | DIČ CZ15273598

Člen holdingu Hubert Burda Media | www.burda.cz

Technické specifikace

PR ČLÁNEK

• Titulek (nadpis): maximální délka 80 znaků

• Perex (úvodní odstavec): maximální délka 300 znaků

• Text: .doc, .docx, .rtf, .txt; text bez zalamování a bez vložených obrázků, k textu článku je třeba
doplnit jeho nadpis
• Prosíme o upřesnění, zda-li budete chtít vlastní text rovnou překlopit nebo necháte zpracování
čistě na nás
• Na zpracování podkladů si vyhrazujeme alespoň 4 pracovní dny

• Fotografie:  Základní rozměry: 1 280 x 900 px
   Datová velikost: 800 kB – 2 MB
   Formát podkladů: JPG, PNG
   Úvodní fotografie musí být orientovaná na šířku nebo musí být natolik
   vhodná, aby se z ní dal udělat ořez na šířku

   Poznámka: Potřebné ořezy pro umístění fotografií do PR článku a poutání na
   daném webu automaticky vytvoří redakční systém, fotografie by proto 
   neměla obsahovat loga či nápisy mimo rozměry příslušných ořezů (rozměry 
   ořezů viz tabulka níže).

   Redakce si vyhrazuje právo odmítnout esteticky nevhodný vizuál na úvodní
   foto a použít ilustrační fotky z fotobanky (foto klienta bude případně použito
   v textu).

• Videa: Prosíme o dodání videí pouze ve formátu MP4 nebo ve formě odkazu na YouTube (na 
web Apetitonline.cz pouze formou odkazu na YouTube)

• Klíčová slova: Pro optimalizaci vyhledávání článku doporučujeme dodat alespoň tři klíčová
slova vztahující se k danému článku

• Odkazování: Dopředu nás upozorněte máte-li požadavek na odkazování

POUTÁNÍ V KARUSELU:

apetitonline.cz, světzeny.cz, chip.cz, burdastyle.cz



Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43 Praha 3 | Tel. +420 221 581 111 | Fax +420 221 589 368

Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, spisová značka C 1405 | IČ 15273598 | DIČ CZ15273598

Člen holdingu Hubert Burda Media | www.burda.cz

Technické specifikace

PR ČLÁNEK

• Specifikace ořezů fotografií na jednotlivých webech:

Apetitonline.cz         940 x 450 px
Svetzeny.cz    310 x 450 px     530 x 255 px
Burdastyle.cz          1 000 x 450 px
Chip.cz          640 x 400 px
Nkz.cz          613 x 321 px

Poznámka: náhledy PR článků zasíláme formou „printscreenu“.

WEB OŘEZ NA VÝŠKU (min.) OŘEZ NA ŠÍŘKU (min.) 

původní obrázek
1280 x 900 px

ořez na výšku
270 x 405 px

ořez na šířku
630 x 460 px

apetitonline.cz, světzeny.cz, chip.cz, burdastyle.cz



Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43 Praha 3 | Tel. +420 221 581 111 | Fax +420 221 589 368

Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, spisová značka C 1405 | IČ 15273598 | DIČ CZ15273598

Člen holdingu Hubert Burda Media | www.burda.cz

Technické specifikace

PR ČLÁNEK
apetitonline.cz, světzeny.cz, chip.cz, burdastyle.cz

ORIENTAČNÍ NÁHLED:

Poutání v carouselu



Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43 Praha 3 | Tel. +420 221 581 111 | Fax +420 221 589 368

Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, spisová značka C 1405 | IČ 15273598 | DIČ CZ15273598

Člen holdingu Hubert Burda Media | www.burda.cz

Technické specifikace

PR ČLÁNEK

ORIENTAČNÍ NÁHLED:

Poutání v redakční části webu

apetitonline.cz, světzeny.cz, chip.cz, burdastyle.cz



Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43 Praha 3 | Tel. +420 221 581 111 | Fax +420 221 589 368

Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, spisová značka C 1405 | IČ 15273598 | DIČ CZ15273598

Člen holdingu Hubert Burda Media | www.burda.cz

Technické specifikace

PR ČLÁNEK

ORIENTAČNÍ NÁHLED:

PR článek

apetitonline.cz, světzeny.cz, chip.cz, burdastyle.cz



Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43 Praha 3 | Tel. +420 221 581 111 | Fax +420 221 589 368

Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, spisová značka C 1405 | IČ 15273598 | DIČ CZ15273598

Člen holdingu Hubert Burda Media | www.burda.cz

Technické specifikace

PR ČLÁNEK

SOUTĚŽ:

• Základní soutěž je možné vytvořit prostřednictvím PR článku (podklady, poutání apod.
viz speci ikace výše, rozsah 1 500 znaků)
• K souteži je nutné dodat soutěžní otázku a 3 odpovědi (pouze 1 správná)
• Výhru je třeba speci ikovat předem
• Možnost doplnění URL klienta s odkazem na nápovědu na jeho webových stránkách
• Další možnosti klientských soutěží je nutné předem projednat

apetitonline.cz, světzeny.cz, chip.cz, burdastyle.cz


